Terça, 14 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 192 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

Errata do Extrato do Contrato n° 20220523.D.10/2022 ............................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 14 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 192
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Errata do Extrato do Contrato n° 20220523.D.10/2022

A Câmara Municipal de Imperatriz, torna publico aos interessados a errata do extrato do Contrato n° 20220523.D.10/2022,

publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Imperatriz no dia 23/05/2022, Ed. 176, Onde se Lê: O

PROGRESSO NET PORTAIS, PROVEDORES E INTERNET LTDA, LEIA — SE O PROGRESSO NET SISTEMA

INTEGRADO DE COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA. Imperatriz — MA, 13/06/2022, Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa

— Presidente.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: bwd4t3ehmii20220614110647

Página 2/3

Terça, 14 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 192
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:14.06.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Errata do Extrato do Contrato n° 20220523.D.10/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-14T22:10:11-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL